
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 148

2. 140

3. 160

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Факультет: ИЭиДО

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

38.03.04  Государственное и муниципальное 

управление(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 666-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

Абитуриент

Дюкарева Валерия Сергеевна

Есипов Алексей Викторович

Железняк Анна Николаевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Государственное и муниципальное 

управление(а)/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 147

2. 157 3

3. 133

4. 161

5. 133

6. 154

7. 133

8. 126

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 667-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

Факультет: ИЭиДО

44.03.01  Педагогическое образование(а)-нач 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бочарова Елена Валентиновна

Гутова Елена Андреевна

Исимова Наталья Сергеевна

Крылова Анастасия Юрьевна

Нигматова Нигина Рашитовна

Пономарева Людмила Владимировна

Юсупова Наталья Владимировна

Яковлева Светлана Романовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование(а)-нач 

обр/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 126

2. 133

3. 161

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Заочная

Факультет: ИЭиДО

44.03.01  Педагогическое образование(а)-дош 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 668-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Сивашова Анна Николаевна

Хохлова Елена Александровна

Чубрикова Татьяна Николаевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование(а)-дош 

обр/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 129 3

2. 164 3

3. 154

4. 126

5. 150 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 669-П
(число, месяц,год)

Гзирян Нина Геворгиевна

Грошева Ксения Алексеевна

Карпунева Светлана Анатольевна

Фортун Елена Сергеевна

Шалаева Татьяна Викторовна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

Факультет: ИЭиДО

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(а)-псих обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Психолого-педагогическое образование(а)-псих 

обр/Заочная/Договор

Абитуриент



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 157 3

2. 157 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

Факультет: ИЭиДО

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-дош дефек

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Борщева Вера Викторовна

Москвина Юлия Николаевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-дош дефек/Заочная/Договор

       г.Саратов № 670-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 157 3

2. 192 3

3. 143 3

4. 150 3

5. 196

6. 185 3

7. 161

8. 161

9. 178 3

10. 126

11. 150 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Заочная

Факультет: ИЭиДО

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-логоп

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аксенова Лилия Сергеевна

Балабанова Вероника Анатольевна

Балбина Алена Николаевна

Зюзина Светлана Александровна

Малюгина Юлия Сергеевна

Пеганова Виктория Александровна

Пестова Ксения Михайловна

Приходько Кристина Михайловна

Русяйкина Алла Юрьевна

Шудыкина Елена Александровна

Ярошенко Полина Евгеньевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-логоп/Заочная/Договор

№ 671-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 147

2. 133

3. 168

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Заочная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Факультет: ИЭиДО

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-тифлопед

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

30.08.2017 г.        г.Саратов № 672-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Горелова Дарья Витальевна

Тимонина Екатерина Николаевна

Туктарова Надежда Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-тифлопед/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 90

3. 50

4. 85

5. 90

6. 95

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 673-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Лукашенкова Розаля Ахиаровна

Павлова Эльмира Шамилевна

Заочная

Факультет: ИЭиДО

44.04.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-логопедия

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Специальное (дефектологическое) образование-

логопедия/Заочная/Договор

Фархшатова Лилия Марселевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Емельянова Полина Ивановна

Здвижкова Светлана Владимировна

Ланщекова Валерия Евгеньевна


